
HR Oldenburg 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 17102  Gruppe Regionsliga Frauen Vorrunde A

Datum 18.09.2021, Spielbeginn 16:00h  Heimmannschaft VfL Rastede II

Spielort Alt Rastede, SH  Gastmannschaft SG SV F-fehn./TuS P-fehn III

 

Heimmannschaft

VfL Rastede II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Kruse, Melanie - -

2 Thiel, Friederike - - 2

5 Hecht, Celina - - 1 1/1 19:36

6 Hauken, Laura - -

7 Röhr, Helene - - 1

11 Petersen, Daniela - -

12 Beyer, Kirstin - - 1 0/1

14 Rammelmann, Jana - - 2 34:23

15 Brunn, Bettina - - 2 0/1

20 Weiß, Shirin - -

22 Bohmann, Annemarie - -

28 Meyer, Sabrina - - 1 1/1

83 Bolte, Lara - - 1 0/1

95 Schrottke, Chantal - - 0/1

A Hecht, Alexander - -

B Ostendorf, Kea - -

 

7-Meter 6 Timeout 1 24:25

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 42:22

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SG SV F-fehn./TuS P-fehn III
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Koch, Frederike - - 2

3 Quartler, Sabine - - 1

4 Schütte, Anni - - 3

5 Grundmann, Finia - - 9 3/3

7 Holtmann, Martina - - 1

9 Bruhn, Zoe - - 5 1/1

11 Knaack, Jona - -

12 Gerdes-Röben, Stefanie - - 2

15 Focke, Jennifer - - 3

16 Wiechmann, Tomke - -

17 Harms, Jantje - -

19 Kröger, Veronika - - 1

A Kahler, Werner - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Carlens, Finn Niklas - - - - - -

Zeitn. Herma, Frida - - - - - -

Sek. Bohmbach, Ole - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG SV F-fehn./TuS P-fehn III

Ergebnis 11:27 (6:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:53 1:0 Tor 14 Rammelmann, Jana

Gast 04:22 1:1 Tor 15 Focke, Jennifer

Heim 05:17 2:1 7m mit Tor 28 Meyer, Sabrina

Gast 06:45 2:2 Tor 15 Focke, Jennifer

Heim 07:14 3:2 Tor 15 Brunn, Bettina

Heim 08:25 4:2 Tor 2 Thiel, Friederike

Heim 11:18 4:2 7m ohne Tor 12 Beyer, Kirstin

Gast 12:04 4:3 Tor 5 Grundmann, Finia

Gast 13:14 4:4 Tor 4 Schütte, Anni

Heim 15:54 5:4 7m mit Tor 5 Hecht, Celina

Gast 17:59 5:5 7m mit Tor 5 Grundmann, Finia

Heim 18:56 6:5 Tor 14 Rammelmann, Jana

Heim 19:36 Verwarnung 5 Hecht, Celina

Gast 19:52 6:6 Tor 5 Grundmann, Finia

Gast 21:59 6:7 7m mit Tor 5 Grundmann, Finia

24:25 Auszeit Heim

Gast 25:27 6:8 Tor 5 Grundmann, Finia

Gast 27:04 6:9 Tor 5 Grundmann, Finia

Gast 29:52 6:10 7m mit Tor 9 Bruhn, Zoe

Gast 31:10 6:11 Tor 4 Schütte, Anni

Heim 31:26 7:11 Tor 83 Bolte, Lara

Gast 32:23 7:12 Tor 19 Kröger, Veronika

Gast 33:29 7:13 Tor 9 Bruhn, Zoe

Heim 34:23 2 Minuten 14 Rammelmann, Jana

Gast 35:05 7:14 Tor 7 Holtmann, Martina

Heim 35:10 8:14 Tor 7 Röhr, Helene

Gast 35:23 8:15 Tor 15 Focke, Jennifer

Heim 35:49 8:15 7m ohne Tor 15 Brunn, Bettina

Gast 36:56 8:16 Tor 9 Bruhn, Zoe

Gast 37:45 8:17 Tor 3 Quartler, Sabine

Gast 38:38 8:18 Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Gast 40:13 8:19 Tor 9 Bruhn, Zoe

Heim 41:27 9:19 Tor 2 Thiel, Friederike

42:22 Auszeit Heim

Heim 43:29 10:19 Tor 15 Brunn, Bettina

Heim 44:13 11:19 Tor 12 Beyer, Kirstin

Gast 44:39 11:20 7m mit Tor 5 Grundmann, Finia

Gast 45:18 11:21 Tor 4 Schütte, Anni

Gast 46:18 11:22 Tor 5 Grundmann, Finia

Gast 46:44 11:23 Tor 9 Bruhn, Zoe

Heim 49:18 11:23 7m ohne Tor 95 Schrottke, Chantal

Gast 50:07 11:24 Tor 12 Gerdes-Röben, Stefanie

Gast 53:48 11:25 Tor 2 Koch, Frederike

Heim 58:12 11:25 7m ohne Tor 83 Bolte, Lara

Gast 58:49 11:26 Tor 2 Koch, Frederike

Gast 59:30 11:27 Tor 5 Grundmann, Finia
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